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Z dniem 15 grudnia 2024 roku Magdalena Hryniewicz-Rucińska została odwołana z funkcji
Prokuratora Rejonowego w Skierniewicach. Informację tę przekazał prokurator Przemysław
Nowak z Prokuratury Krajowej, wskazując, że decyzja została podjęta na wniosek
Prokurator Okręgowej w Łodzi z dnia 19 listopada 2024 roku.

Na sześć miesięcy, do 15 czerwca 2025 r., obowiązki Prokuratora Rejonowego w Skierniewicach
obejmie Grzegorz Marganiec. Dotychczasowy Zastępca Prokuratora Rejonowego w Łowiczu został
jednocześnie odwołany z tej funkcji z dniem 15 grudnia 2024 r.

Magdalena Hryniewicz-Rucińska, dotychczasowa Prokurator Rejonowa w Skierniewicach, pozostaje
w strukturach Prokuratury Rejonowej w tym mieście.

Prokurator Przemysław Nowak z Prokuratury Krajowej poinformował, że decyzja została podjęta na
wniosek Prokurator Okręgowej w Łodzi. Zgodnie z obowiązującymi zasadami, postanowienie nie



zawiera uzasadnienia.

Grzegorz Marganiec jest absolwentem Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury. Karierę
rozpoczął w 2020 roku, kiedy powołano go na stanowisko asesora w Prokuraturze Rejonowej w
Łowiczu.

Plany i zmiany w systemie prokuratury

Na początku 2024 roku Prokurator Generalny Adam Bodnar przedstawił w liście do pracowników
prokuratur swoje priorytety na nadchodzący okres. Zaznaczył potrzebę poprawy stabilizacji
zatrudnienia oraz podniesienia wynagrodzeń. W ramach podjętych działań wprowadzono podwyżki
wynagrodzeń dla prokuratorów, asesorów oraz pracowników administracyjnych.

Prokurator Generalny zapowiedział również zmiany w organizacji zarządzania jednostkami
prokuratury. W liście skierowanym do pracowników podkreślił znaczenie poprawy relacji między
kierownictwem a pracownikami oraz zapewnienia lepszych warunków pracy.

Rozwój technologiczny prokuratury

Jednym z elementów zmian w systemie prokuratury jest informatyzacja. Obecny system budzi
zastrzeżenia związane z jego funkcjonalnością i niezawodnością. Plany obejmują między innymi
rozwój elektronicznych doręczeń oraz umożliwienie obywatelom składania pism opatrzonych
podpisem elektronicznym.

Zmiany personalne w regionie

Warto przypomnieć, że w pierwszej połowie roku Prokuratorem Regionalnym w Łodzi został Dariusz
Sowik. Wcześniej pełnił funkcję wizytatora w Prokuraturze Okręgowej w Łodzi, a w swojej karierze
związany był także z Prokuraturą Okręgową w Skierniewicach.

Kadrowe zmiany w Prokuraturze Rejonowej w Skierniewicach wpisują się w ogólną reorganizację
struktur prokuratury w regionie.
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